
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 1  DEL 22-01-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Personale incaricato di funzioni dirigenziali - indennità di risultato
anno 2018.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventidue del mese di gennaio, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 1 del 21-01-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con determinazione sindacale n. 19 del 17/5/2011 veniva approvato il documento contenente le
indicazioni e le schede di valutazione delle prestazioni dei responsabili di servizio, nominati ai sensi
del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le funzioni previste dal 3°
comma del medesimo articolo;
Che con determinazione sindacale n.21 del 17/5/2011 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per gli anni 2010 – 2011 - 2012 la retribuzione
di risultato nella misura del 20% della retribuzione di posizione già attribuita;
Che con determinazione sindacale n.15 del 10/4/2013 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per l’anno 2013 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;
Che con determinazione sindacale n.12 del 2/5/2014 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per l’anno 2014 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;



Che con determinazione sindacale n.17 del 26/10/2015 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per l’anno 2015 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;
Che con determinazione sindacale n.6 del 21/2/2017 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per l’anno 2016 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;
Che con determinazione sindacale n.14 dell’8/5/2018 veniva attribuita ai responsabili di servizio
nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge 142/1990 ed ai quali sono attribuite le
funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per l’anno 2017 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;
Che ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/2/1999, l’importo della retribuzione di risultato varia da un
minimo del 10% ad un massimo del 25% della retribuzione di posizione attribuita;
Ritenuto di attribuire ai responsabili di cui sopra per l’anno 2018 la retribuzione di risultato nella
misura del 10% della retribuzione di posizione già attribuita;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Di attribuire ai responsabili di servizio nominati ai sensi del comma 3° bis dell’art.51 della legge
142/1990 ed ai quali sono attribuite le funzioni previste dal 3° comma del medesimo articolo, per
l’anno 2018  la retribuzione di risultato nella misura del 10% della retribuzione di posizione già
attribuita.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 68  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


